様式第1号(第2条関係)

歴史資料館施設利用許可申請書

年　　月　　日

　　宇和島市長　様

(申請者)
住所
団体名
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

　次のとおり歴史資料館施設を利用したいので申請します。

	利用期間
	年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から
年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分まで

	利用室名

	利用希望の器具等の品名、数量

	利用目的
(具体的に記入すること)

	参加対象者及び予定人員

	入場料徴収の有無
	有(　　　　　　　　　　　　円)　・　無

	その他